

# 江苏通润装备科技股份有限公司

## 章程修正案

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、行政法规、部门规章及规范性文件的规定，结合本次江苏通润装备科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟变更公司名称的情况，公司拟调整经营范围类目顺序，并对《江苏通润装备科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）部分条款进行修订，《江苏通润装备科技股份有限公司章程》将变更为《江苏正泰电源科技股份有限公司章程》，具体修订内容对照如下：

修订前	修订后
第一条 为维护江苏通润装备科技股份有限公司（以下简称“公司”）、股东、职工和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制定本章程。	第一条 为维护 <b>江苏正泰电源科技股份有限公司</b> （以下简称“公司”）、股东、职工和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制定本章程。
第四条 公司注册名称 中文名称：江苏通润装备科技股份有限公司 英文名称：JIANGSU TONGRUN EQUIPMENT TECHNOLOGY CO.,LTD	第四条 公司注册名称 中文名称： <b>江苏正泰电源科技股份有限公司</b> 英文名称： <b>JIANGSU CHINT POWER TECHNOLOGY CO.,LTD</b>
第十五条 经依法登记，公司的经营范围为：许可经营项目：无。一般经营项目：金属工具制造；金属制品销售；金属制品研发；技术服务，技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口；变压器、整流器和电感器制造；储能技术服务。	第十五条 经依法登记，公司的经营范围为：许可经营项目：无。一般经营项目： <b>技术服务，技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口；变压器、整流器和电感器制造；储能技术服务；金属工具制造；金属制品销售；金属制品研发。</b>

上述变更涉及的相关议案已经公司第八届董事会第二十七次会议审议通过，

尚须提交公司股东会审议。

为便于上述变更涉及的工商登记及备案等相关事宜顺利实施，公司董事会提请股东会授权董事会（或其授权人）办理上述事项涉及的工商登记及备案等相关事宜，上述变更最终以市场监督管理登记机关核准的内容为准。

江苏通润装备科技股份有限公司董事会

2025 年 12 月 16 日